

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice Tomáše Bati - budova 23 - úprava vstupní části

KSO:
Místo: Zlín

CC-CZ:
Datum: 12.06.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RAPOS spol. s r. o.

IČ: 25504487
DIČ: CZ25504487

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Valenta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 383,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 383,04	21,00%	46 280,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 663,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice Tomáše Bati - budova 23 - úprava vstupní části

Místo: Zlín

Datum: 12.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RAPOS spol. s r. o.

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 383,04

HSV - Práce a dodávky HSV

5 080,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 974,80

997 - Přesun sutě

105,26

PSV - PSV

212 235,55

751 - Vzduchotechnika

210 025,51

767 - Konstrukce zámečnické

1 144,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 065,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 067,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice Tomáše Bati - budova 23 - úprava vstupní části

Místo: Zlín

Datum: 12.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RAPOS spol. s r. o.

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 383,04

D HSV Práce a dodávky HSV 5 080,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 974,80

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 montáž a demontáž	soubor	1,000	1 597,62	1 597,62
2	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	1,250	2 701,74	3 377,18

VV "zař. č. 1 - Chlazení"

VV 5*0,25

1,250

VV Součet

1,250

D 997 Přesun sutě 105,26

3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,048	619,88	29,75
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,048	236,70	11,36
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,912	10,34	9,43

VV "odvoz do 20 km"

VV 0,048*19

0,912

VV Součet

0,912

6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,048	1 140,00	54,72
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

D PSV PSV 212 235,55

D 751 Vzduchotechnika 210 025,51

7	K	751721188R	Montáž venkovní kondenzační jednotky multisplit	kus	1,000	5 325,41	5 325,41
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		"1.2.1" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

8	M	R751_M01	venkovní kondenzační jednotka multisplit	kus	1,000	61 534,00	61 534,00
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Rozměr: 1345x900x320

Qch= 10,40kW

Qtop=10,40kW

Příkon: 2,86kW/230V

Doporučené jištění: C/20A

Např. DAIKIN 5MXS90E

VV 1

1,000

VV Součet

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	767995188R	Montáž a dodávka ocelové konstrukce pod venkovní jednotku	soubor	1,000	2 620,10	2 620,10
	P		Poznámka k položce:☐ Pozinkované ocelové prvky☐ - pro zavěšení na stěnu				
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	751711199R2	Montáž vnitřní výparníkové jednotky kazetové do výkonu 5 kW	kus	2,000	3 195,24	6 390,49
	P		Poznámka k položce:☐ Vnitřní kazetová výparníková jednotka☐ Rozměr: 840x204x840☐ Chladicí výkon: 2,6kW☐ Příkon: 0,1kW/230V☐ Včetně drátového ovladače na stěnu☐ Včetně dekorativního panelu				
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		"1.2.2" 1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
11	M	R751_M10	Vnitřní kazetová výparníková jednotka 5,0 kW	kus	2,000	28 118,14	56 236,29
	P		Poznámka k položce:☐ Rozměr: 950x950x214☐ Chladicí výkon: 5,0kW☐ Včetně drátového ovladače na stěnu☐ Včetně dekorativního panelu☐ Např. DAIKIN FCAG50A				
12	K	751791131R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 6,4 mm	m	48,000	319,52	15 337,17
	P		Poznámka k položce:☐ Včetně průchodek, oblouků, izolace				
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		"1.2.3" 48		48,000		
	VV		Součet		48,000		
13	K	751791134R	Montáž a dodávka izolované Cu potrubí chladiva - potrubí D 12,7 mm	m	48,000	532,54	25 561,95
	P		Poznámka k položce:☐ Včetně průchodek, oblouků, izolace				
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		"1.2.4" 48		48,000		
	VV		Součet		48,000		
14	K	751791155R	Montáž a dodávka izolačního pouzdra chladivových potrubí ve prostoru CHÚC.	m	20,000	319,52	6 390,49
	P		Poznámka k položce:☐ Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, provedení . Určena pro přeizolování izolace armaflex - viz technická zpráva☐ Tloušťka vrstvy izolace: 25 mm☐ Objemová hmotnost izolace:☐ - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož a desky mon. 65 kg/m3				
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
15	K	727111331	Požární ucpávka chladivového potrubí	kus	3,000	532,54	1 597,62
	VV		"zař. č. 1 - Chlazení"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
16	K	751510088R	Montáž a dodávka čtyřhranná vyústka na čtyřhrané potrubí 300x400 mm	kus	2,000	953,25	1 906,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozměr: 300x400 Regulace: bez regulace Barva: RAL 9016				
	VV		"Zař.č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"2.11.1" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	751514615R	Mtž regulační klapky čtyřhranné	kus	1,000	798,81	798,81
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ROZMÉR KLAPKY DOMĚŘIT PŘI MONTÁŽI				
	VV		"zař. č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"2.15.1" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	M	42982440R	Regulační klapka čtyřhranná 1000x250	kus	1,000	3 676,66	3 676,66
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Regulační klapka čtyřhranná 1000x250 pro vzt potrubí tř. těsnosti A ovládání ruční				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	751791156R	Montáž a dodávka protipožární izolace potrubí.	m2	1,000	495,26	495,26
	VV		"zař. č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"2.20.1" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	751525082R	Montáž a dodávka ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tr. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	25,000	745,56	18 638,92
	VV		"zař. č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"2.30.1" 25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
21	K	751525003R	Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí	kg	5,000	106,51	532,54
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmely bez silikonu.				
	VV		"Zař.č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M1"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
22	K	767995113R	Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži	kg	1,000	596,45	596,45
	VV		"Zař.č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M3"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	751525083R	Vyřezání hrdla do stávajícího potrubí a napojení na novou trasu	soubor	1,000	1 860,70	1 860,70
	VV		"Zař.č. 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M7"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,494	1 065,08	526,15

D 767 Konstrukce zámečnické

1 144,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	767995111R	Spojovací a montážní materiál	kg	10,000	53,25	532,54
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
26	K	767995112R	Závěsy a uchycení vzt potrubí	kg	5,000	106,51	532,54
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Závěsy a uchycení vzt potrubí. Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých typů, všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov !)				
	VV		"Zař.č . 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M2"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
27	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,015	5 325,41	79,88
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 065,08
28	K	783337101R	Nátěry neošetřených konstrukcí. 2x nátěr zinkovým lakem	m2	4,000	266,27	1 065,08
	VV		"Zař.č . 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M4"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 067,43
29	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	8,000	383,43	3 067,43
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Servis stávající VZT jednotky v prsotoru 101 - vyčištění VZT - výměna filtračních vložek servis bude proveden po stavebních pracích				
	VV		"Zař.č . 2 - Větrání CHÚC"				
	VV		"M9"				
	VV		"zaregulování systému VZT"				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		